АДМИНИСТРАЦИЯ БАБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» декабря 2020 г.                                                                                                  № 49
с .Бабеево
«Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
 Бабеевского сельского поселения»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Бабеевского сельского поселения, согласно приложению №1.
 2.Утвердить схемы размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Бабеевского сельского поселения, согласно приложению №2,
3.Признать утратившим силу Постановление № 28 от 02.09.2020 г
[bookmark: sub_2]4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Бабеевского
сельского поселения                                                                                   Ю.П.Нечайкин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
 Бабеевского сельского поселения
 «29» декабря  2020 г.  № 49
РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бабеевского сельского поселения.

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Адрес места (площадки) накопления ТКО
	Сведения о покрытии
	Количество контейнеров (бункеров)
	Площадь, м 2
	Объем контейнеров (бункеров), м3
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Бабеевское
	с.Бабеево
ул.Молодежная  д.20
	асфальт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	2
	Бабеевское
	с.Бабеево
ул.Школьная  д.12
	асфальт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	3
	Бабеевское
	с.Бабеево
ул.Луговая  д.29
	асфальт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	4
	Бабеевское
	с.Бабеево
ул.Луговая  д.26
	асфальт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	5
	Бабеевское
	с.Бабеево
ул.Центральная д.3
	асфальт
	2
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	6
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Октябрьская, д.23
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	7
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Октябрьская, д.2
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	8
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Пушкина, д.18
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	9
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Пушкина, д.17
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	10
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Советская, д.15
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	11
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Советская, д.5
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	12
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Школьная, д.8
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	13
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Луговая, д.7
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	14
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Полевая, д.1
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

	15
	Бабеевское
	с.Кушки,
ул.Садовая, д.5
	грунт
	1
	3,8
	1,1
	Муниципальная территории Бабеевского сельского поселения
	Частные жилые дома

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
 Бабеевского сельского поселения
 «29 » декабря  2020 г.  № 49
Схема размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Бабеевского сельского поселения

	Населенный пункт
	Объект
	Координаты
	Вид контейнера
	Количество

	Бабеевское сельское поселение
	с.Бабеево
ул.Молодежная  д.20
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Бабеево
ул.Школьная  д.12
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Бабеево
ул.Луговая  д.29
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Бабеево
ул.Луговая  д.26
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Бабеево
ул.Центральная д.3
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	2

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Октябрьская, д.23
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Октябрьская, д.2
	Широта
55.6633001
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Пушкина, д.18
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Пушкина, д.17
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Советская, д.15
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Советская, д.5
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Школьная, д.8
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Луговая, д.7
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Полевая, д.1
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1

	Бабеевское сельское поселение
	с.Кушки,
ул.Садовая, д.5
	Широта
55.663300
Долгота
41.962703
Высота 144
	Контейнер 1,1
	1